

LAMA MOCOGNO

CUP CIG RIF.ORD.

SPETTABILE

PROVINCIA DI MODENA

UFF. eFatturaPA
 VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA', 34
 41120 MODENA (MO)

CODICE CLIENTE 10013260	PARTITA IVA 01375710363	CODICE FISCALE 01375710363	TIPO DOCUMENTO CONSUNTIVO	NUMERO CONSUNTIVO 1.036	DATA CONSUNTIVO 12/10/2022
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BONIFICO 30 GG DF			BANCA D'APPOGGIO BPM C/C ORDINARIO IT33S050346670000000012621	PAG. 1	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	CI
--------------	-------------	------	-----------	--------	---------	----

T IERA02.004.005	Esecuzione di n.1 sondaggio a carotaggio continuo, - Località Mocogno - Comune di Lama Mocogno Sondaggi geognostici					
	Compenso per installazione di attrezzature per indagini geognostiche sul primo cantiere compresi spostamenti carico e scarico:	CAD				
	carico e scarico su mezzo di trasporto	CAD	1,000	418,00	418,00	1022
	dalla sede della Stazione Appaltante o dalla sede dell'impresa, se più vicina per ogni km	KM	58,000	3,84	222,72	1022
	Perforazione ad andamento verticale diametro minimo 100 mm, a carotaggio continuo, eseguita a rotazione in terreni di qualsiasi natura e consistenza compreso trovanti e roccia, con carotiere semplice e/o doppio, raccolta e conservazione campioni, classificazione, quotatura, etichettatura, caratterizzazione delle discontinuità presenti nella roccia, rilevazione del P.P. e del T.V., chiusura finale del foro ed ogni altro onere per la esecuzione della perforazione secondo le indicazioni del Committente:	CAD				
	fino a 20 m	M	20,000	66,46	1.329,20	1022
	da 21 a 40 m	M		78,48		
	Sovrapprezzo per uso di tubazione di rivestimento del foro al m:	M	20,000	20,90	418,00	1022
	Fornitura di cassette catalogatrici a cinque scomparti, non superiore ad 1 m, atte alla conservazione duratura di carote o campioni, complete di coperchio, compreso il trasporto in luogo riparato indicato dal Committente.	CAD		25,81		
	Fornitura di acqua per la di perforazione, presso i punti di sondaggio, mediante cisterne su autocarro, in caso non sia reperibile in loco, secondo le indicazioni del Committente	GG	2,000	261,25	522,50	1022
	Esecuzione di prove Standard Penetration Test (SPT) entro fori di sondaggio, compresi trasporto, installazione, montaggio e smontaggio delle attrezzature sulle postazioni di prova ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte e realizzare l'elaborazione dati:	CAD				

TOT. IMPONIBILE 0,00	TOT. IMPOSTA 0,00	TOTALE CONSUNTIVO € 0,00
-------------------------	----------------------	------------------------------------

INFORMATIVA AI SENSI ART.13 D.Lgs 196/2003 - Le comunichiamo che i dati da Lei forniti sono gestiti in ottemperanza all'Art. 13 del Lgs 196/03 e che gli stessi sono necessari all'espletamento delle normali prassi amministrativo-contabili. Le ricordiamo, inoltre, che in qualunque momento potrà esercitare i diritti di cui all'Art. 7 del Lgs. 196/2003 contattando il titolare del trattamento dati Dott. Pier Luigi Dallari.

LAMA MOCOGNO

CUP CIG RIF.ORD.

SPETTABILE

PROVINCIA DI MODENA

UFF. eFatturaPA

VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA', 34

41120 MODENA (MO)

CODICE CLIENTE 10013260	PARTITA IVA 01375710363	CODICE FISCALE 01375710363	TIPO DOCUMENTO CONSUNTIVO	NUMERO CONSUNTIVO 1.036	DATA CONSUNTIVO 12/10/2022
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BONIFICO 30 GG DF			BANCA D'APPOGGIO BPM C/C ORDINARIO IT33S050346670000000012621	PAG. 2	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	CI
IERA02.007.005/T	fino a 20 m Oneri di sicurezza F01.031 - SEGNALAZIONE DI CANTIERI STRADALI F01.031.010 - Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. Il 396), utilizzati per delimitare zone di lavoro o operazioni di manutenzione ordinaria di breve durata:	CAD	6,000	56,22	337,32	1022
IERA02.004.010	F01.031.010.a - altezza del cono pari a 30 cm, con 2 fasce rifrangenti; costo di utilizzo di ogni cono per un mese, compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti	CAD	10,000	0,34	3,40	1022
IERA02.004.010	F01.031.010.d - piazzamento e successiva rimozione di ogni cono, compresi eventuali riposizionamenti a seguito di spostamenti provocati da mezzi in marcia	CAD	10,000	1,88	18,80	1022
IERA02.004.015	F01.031.015 - Segnali stradali, per cantieri temporanei, con pittogrammi vari, conformi a quelli indicati nel Codice della strada, di forma quadrata, triangolare e tonda delle dimensioni di lato/diametro 60 cm, in lamiera metallica 10/10 e pellicola retroriflettente di classe 1, dati a nolo completi di cavalletti/sostegni, eventuali pannelli esplicativi rettangolari, compreso il posizionamento, lo spostamento, la rimozione ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte:	CAD	18,000	15,56	280,08	1022
IERA02.004.015	F01.031.015.a - per il primo mese lavorativo o frazione di esso	CAD				
IERA02.004.015	F01.031.060 - barriera normale di delimitazione per cantieri stradali (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. Il 392), costituita da due cavalletti metallici corredati da una fascia metallica, altezza 200 mm, con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe 1; costo di utilizzo della barriera per un mese:	CAD				

TOT. IMPONIBILE 0,00	TOT. IMPOSTA 0,00	TOTALE CONSUNTIVO € 0,00
-------------------------	----------------------	------------------------------------

INFORMATIVA AI SENSI ART.13 D.Lgs 196/2003 - Le comunichiamo che i dati da Lei forniti sono gestiti in ottemperanza all'Art. 13 del Lgs 196/03 e che gli stessi sono necessari all'espletamento delle normali prassi amministrativo-contabili. Le ricordiamo, inoltre, che in qualunque momento potrà esercitare i diritti di cui all'Art. 7 del Lgs. 196/2003 contattando il titolare del trattamento dati Dott. Pier Luigi Dallari.

LAMA MOCOGNO

CUP	CIG	RIF.ORD.
-----	-----	----------

SPETTABILE

PROVINCIA DI MODENA

UFF. eFatturaPA

VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA', 34

41120 MODENA (MO)

CODICE CLIENTE 10013260	PARTITA IVA 01375710363	CODICE FISCALE 01375710363	TIPO DOCUMENTO CONSUNTIVO	NUMERO CONSUNTIVO 1.036	DATA CONSUNTIVO 12/10/2022
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BONIFICO 30 GG DF			BANCA D'APPOGGIO BPM C/C ORDINARIO IT33S050346670000000012621	PAG. 3	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	CI
IERA02.004.020	F01.031.060.a - lunghezza pari a 1200 mm cazazione, quotatura, etichettatura, caratterizzazione delle discontinuità presenti nella roccia, rilevazione del P.P. e del T.V., chiusura finale del foro ed ogni altro onere per la esecuzione della perforazione secondo le indicazioni del Committente:	CAD	4,000	2,69	10,76	1022
IERA02.004.025	F01.031.150 - Segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200 ÷ 300 mm e relative centrali elettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori (compresa nella valutazione); valutazione riferita al sistema completo (coppia di semafori):	CAD				
IERA02.001.005	F01.031.150.a - costo di utilizzo del sistema per un mese	CAD	1,000	49,67	49,67	1022
IERA02.001.010	F01.031.150.b - posizionamento in opera e successiva rimozione	CAD	1,000	51,55	51,55	1022
IERA02.001.015	F01.031.160 - Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, nelle ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente in polistirolo antiurto, diametro 2	CAD				
IERA02.001.005	F01.031.160.a - dispositivo con lampada alogena, costo di utilizzo per un mese.	CAD	8,000	7,13	57,04	1022
IERA02.001.010	F01.031.160.c - montaggio in opera, su pali, barriere,.... (non incluse nel prezzo), e successiva rimozione	CAD	8,000	7,84	62,72	1022

TOT. IMPONIBILE 3.781,76	TOT. IMPOSTA 831,99	TOTALE CONSUNTIVO € 4.613,75
-----------------------------	------------------------	----------------------------------------

INFORMATIVA AI SENSI ART.13 D.Lgs 196/2003 - Le comunichiamo che i dati da Lei forniti sono gestiti in ottemperanza all'Art. 13 del Lgs 196/03 e che gli stessi sono necessari all'espletamento delle normali prassi amministrativo-contabili. Le ricordiamo, inoltre, che in qualunque momento potrà esercitare i diritti di cui all'Art. 7 del Lgs. 196/2003 contattando il titolare del trattamento dati Dott. Pier Luigi Dallari.